
 
 

UCHWAŁA NR VII/58/2024 
RADY MIEJSKIEJ JASTARNI 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 
oraz terminu jej płatności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465), art. 19 pkt 1 lit. a oraz art. 19 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 70 ze zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
25 lipca 2024r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025r. (M.P. 
z dnia 1 sierpnia 2024r., poz. 716), 

Rada Miejska Jastarni uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Jastarnia wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. 1. Wprowadza się opłatę targową, której dzienne stawki w okresie od 1 czerwca do 15 września określa 
się następująco: 

1) za miejsce sprzedaży o pow. do 5 m2 włącznie           -       44 zł 

2) za miejsce sprzedaży o pow. powyżej   5 m2 do 10 m2 włącznie     -       88 zł 

3) za miejsce sprzedaży o pow. powyżej 10 m2 do 20 m2 włącznie     -       99 zł 

4) za miejsce sprzedaży o pow. powyżej 20 m2 do 50 m2 włącznie     -     132 zł 

5) za miejsce sprzedaży o pow. powyżej 50 m2 do 80 m2 włącznie     -     176 zł 

6) za prowadzenie sprzedaży o pow. powyżej 80m2             -        275 zł 

7) za prowadzenie w formie: 

a) sprzedaży obnośnej: z ręki, koszów, wiader, skrzynek i innych pojemników - 55zł 

b) sprzedaży obwoźnej: z samochodów, przyczep, innych pojazdów  -  88 zł 

2. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć w 2025r. kwoty 1.126,00 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się opłatę targową, której dzienne stawki w okresie od 1 stycznia do 31 maja oraz od 
16 września do 31 grudnia określa się następująco: 

1) za miejsce sprzedaży o pow. do 5 m2 włącznie          -        20 zł 

2) za miejsce sprzedaży o pow. powyżej   5 m2 do 10 m2 włącznie    -        40 zł 

3) za miejsce sprzedaży o pow. powyżej 10 m2 do 20 m2 włącznie    -        45 zł 

4) za miejsce sprzedaży o pow. powyżej 20 m2 do 50 m2 włącznie    -       60 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.11.2024 r.

Poz. 4666



5) za miejsce sprzedaży o pow. powyżej 50 m2 do 80 m2 włącznie    -       80 zł 

6) za prowadzenie sprzedaży o pow. powyżej 80m2             -        125 zł 

7) za prowadzenie w formie: 

a) sprzedaży obnośnej: z ręki, koszów, wiader, skrzynek i innych pojemników  -  50 zł 

b) sprzedaży obwoźnej: z samochodów, przyczep, innych pojazdów  -  80 zł 

2. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć w 2025 r. kwoty 1.126,00 zł. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. 1. Pobór opłaty targowej odbywa się w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się osoby wskazane w załączniku do uchwały. 

§ 6. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 15% kwot zainkasowanych z tytułu tej 
opłaty. 

§ 7. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż prowadzoną podczas festynów (realizowanych na świeżym 
powietrzu, związanych z obchodzoną uroczystością), kiermaszy świątecznych, imprez masowych. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr LXVIII/623/2023 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 26 października 2023r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz 
terminu jej płatności (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 20 listopada 2023r. poz. 4991). 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastarni. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. Uchwała 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jastarni 

 
 

Michał Miler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4666



 3

 Załącznik do Uchwały VII/58/2024 
                                                                                    Rady Miejskiej Jastarni z dnia 31 października 2024r. 

 
Wykaz inkasentów opłaty targowej: 

 
1. KATARZYNA WRÓBEL 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4666


	UCHWAŁA NR VII/58/2024 RADY MIEJSKIEJ JASTARNI z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 7
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 7

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 7
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 7

	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1

		2024-11-08T10:53:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




